ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
30.10.2025                                                                                                               № 1441
Об утверждении условий аукциона

по продаже квартиры, расположенной
по адресу: г.Радужный, 9 квартал, д.6/1, кв.111
В соответствии со статьями 217, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Прогнозным планом приватизации муниципального имущества ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2024-2026 годы, утвержденным решением Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 22.01.2024 № 1/3 (с изменениями), постановлением администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 02.09.2025 № 1070 «О проведении торгов по продаже квартиры, расположенной по адресу: г.Радужный, 9 квартал, д.6/1, кв.111», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить условия аукциона по продаже квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область, г.Радужный, 9 квартал, д.6/1, кв.111, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО  г.Радужный Владимирской области обеспечить размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области www.raduzhnyi-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО  г. Радужный Владимирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и размещению на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области в сети «Интернет» www.raduzhnyi-city.ru.
Глава города

                          С.В. Лисецкий